PAGE
2

О внесении изменения в Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 08 января 1997 г. № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами»
В целях совершенствования законодательства Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 395 «Об утверждении Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

Внести в Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от               08 января 1997 г. № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Сильченкова Екатерина Сергеевна
(499) 262 77 86